
 области 

                         

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 

Курской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
    11      

«06» февраля 2024 г.                                                                           № 57 

Н О В Л Е Н И Е  
О внесении изменения в постановление  

Администрации города Курска от 23.04.2020 № 787 

 

В связи с уточнением состава комиссии по вопросам своевременности  

и полноты выплаты заработной платы и уплаты страховых взносов  

на обязательное пенсионное и социальное страхование ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Курска  

от 23.04.2020 № 787 «О создании комиссии по вопросам своевременности  

и полноты выплаты заработной платы и уплаты страховых взносов  

на обязательное пенсионное и социальное страхование» (в ред. от 08.02.2021 

№ 72, от 24.05.2021 № 310, от 01.11.2021 № 664, от 28.01.2022 № 39,             

от 16.03.2022 № 150, от 16.05.2022 № 265, от 16.02.2023 № 102, от 16.10.2023 

№ 577) следующее изменение: 

приложение 2 «Состав комиссии по вопросам своевременности                          

и полноты выплаты заработной платы и уплаты страховых взносов                        

на обязательное пенсионное и социальное страхование» изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Комитету документационного, ресурсного обеспечения                              

и автоматизации систем управления Администрации города Курска 

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего                 

постановления в газету «Городские известия» и размещение настоящего 

постановления на официальном сайте Администрации города Курска                      

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Управлению информации и печати Администрации города Курска 

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления  

в газете «Городские известия». 

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города Курска                        И. Куцак 

 

 

 

П Р О Е К Т 

 



1 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению  

Администрации города Курска

 от «06» февраля 2024 года 

№ 57 

 

СОСТАВ 

комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты  

заработной платы и уплаты страховых взносов на обязательное  

пенсионное и социальное страхование 

 

Положенцева  

Людмила Васильевна 

заместитель главы Администрации города 

Курска, председатель комиссии; 

 

Беленьков  

Вадим Вячеславович 

председатель комитета экономического 

развития Администрации города Курска, 

заместитель председателя  комиссии; 

 

Ибрагимова  

Людмила Юрьевна 

заместитель начальника отдела 

стратегического планирования, анализа                    

и координации  программ комитета 

экономического развития Администрации  

города Курска, секретарь комиссии; 

 

Барсукова  

Ольга Александровна 

консультант отдела правового обеспечения 

правового комитета Администрации  города 

Курска; 

 

Барымов  

Кирилл Александрович 

заместитель начальника управления 

персонифицированного учета                                      

и администрирования страховых взносов 

отделения фонда пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации                         

по Курской области (по согласованию); 

 

Бочарова  

Наталья Евгеньевна 

начальник управления информации и печати        

Администрации города Курска; 

 

Васильев  

Олег Юрьевич 

глава администрации Сеймского округа города 

Курска; 

 

Донейко  

Татьяна Ивановна 

заместитель председателя Союза «Федерация  

организаций профсоюзов Курской области»  

(по согласованию); 

 

 

 



2 

Еремина  

Христина Валерьевна 

заместитель начальника отдела социально-

трудовых отношений комитета по труду  

и занятости населения Курской области  

(по согласованию); 

 

Ершова  

Екатерина Ивановна 

заместитель начальника отдела камерального 

контроля НДФЛ и СВ №2 УФНС России  

по Курской области (по согласованию); 

 

Жикулин 

Александр Александрович 

заместитель главы администрации 

Центрального   округа города Курска; 

 

Клюев  

Владимир Иванович 

заместитель главы администрации 

Железнодорожного округа города Курска; 

 

Матвеева  

Ирина Владимировна 

начальник отдела организации 

исполнительного производства Управления 

Федеральной службы судебных приставов 

России по Курской области  

(по согласованию); 

 

Митрохин  

Иван Иванович 

оперуполномоченный отделения № 4                      

(по борьбе с преступлениями ФКС                             

и фальшивомонетничеством) ОЭБ и ПК УМВД 

России по городу  Курску (по согласованию); 

 

Усенко  

Михаил Николаевич 

заместитель начальника отдела камерального 

контроля НДФЛ и СВ №1 УФНС России  

по Курской области (по согласованию); 

 

Церковный  

Владимир Тимофеевич 

начальник отдела надзора и контроля  

за соблюдением трудового законодательства  

и организации обеспечения деятельности 

Государственной инспекции труда в Курской 

области (по согласованию); 

 

Чертова  

Алла Альбертовна 

заместитель председателя Курского городского 

Собрания (по согласованию). 

  


